RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 43/2008

A Presidente em exercício do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE da UESC, considerando o deliberado na 72ª Reunião Ordinária do CONSEPE, realizada em 19 de junho de 2008,

RESOLVE

Art. 1º - Incluir, no Currículo do Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal - Mestrado, a disciplina optativa EDAFOLOGIA, com 60 horas/aulas, correspondente a 4 créditos.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Republicada por ter saído com incorreção.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 4 de julho de 2008.
ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO
	[image: image1.png]

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia Ilhéus/Itabuna

Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-000 – Ilhéus – Bahia – Brasil

E-mail: reitoria@uesc.br

[image: image1.png]